Mixpallet -

Klantnaam Pallet Handel Subtotaal 2.174,45
Klantcode 103198 BTW (21%) 456,63
Verzenddatum 15-03-2023
Onze referentie
Uw referentie mix 436
Notities Totaal 2.631,08
Klantprij; 1.
Artikelcode Omschrijving Aantal antprijs exc Totaal
BTW
761375 Fles ro Lewes S groen 2 15,99 31,98
761376 Fles ro Lewes L groen 3 17,99 53,97
+ 761835 Lamp E27 250V ro Sherryn S held 1 7,99 7,99
+
761836 Lamp E27 250V ro Sherryn L held 4 8,99 35,96
l 764708 Cactaceae i/pot Herrick S groen 1 4,99 4,99
H 765110 Katrol Joel grijs 2 5,49 10,98
E 768277 Vaas rh Tilly grijs 5 4,99 24,95
ﬁ 768908 Tillandsia groen a2 32 4,49 143,68
1 =
¢ 769991 Haak Parkton zwart 21 2,99 62,79
1 771172 Monilophyta groen 4 11,95 47,80
O 774335 Spiegel ro Daniek S goud 2 26,99 53,98
774414 Theelichth Stella S zwart 2 13,99 27,98
-
774622 Wandversiering neushoorn Kenyi goud 2 17,99 35,98
. 775059 Bloempot ro Sharon L groen 1 3,99 3,99
-
; 775068 Bloempot ro Sharon XL geel 6 6,49 38,94
. 775076 Bloempot ro Robina XL groen 1 6,39 6,39
. 777087 Theelichth luipard ro Espen S bruin 13 5,49 71,37
‘ 777088 Theelichth luipard ro Espen M bruin 12 6,69 80,28
B 777089 Theelichth luipard ro Espen L bruin 1 10,99 10,99
E 778994 Bloempot ro Berke S messing 1 13,99 13,99
L]
779008 Ornament ro Devlon L goud 1 17,99 17,99
&
779177 Tafelklok ro Abott wit/zwart 1 7,99 7,99
a
v 779994 Bloempot ro Cassey L amber 1 14,99 14,99
‘ 780002 Bloempot wijd ro Cassey M amber 1 8,99 8,99
' 780232 Bloempot m/voeten ro Sharon XXL oranje 1 13,99 13,99
== 781244 Fles rh Brenn L grijs 5 2,99 14,95
781914 Theelichth Anjelika wit 1 3,69 3,69
. 781933 Kandelaar Malusha aubergine 1 4,39 4,39
E, 782400 Lamp peer LED m/timer ro Hadlee goud 1 7,99 7,99
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782864

783372

783381

783443

783682

783693

783788

783817

783818

783821

784288

784753

784757

784802

784883

785325

785949

785950

786000

786012

786059

786105

786284

786287

787319

787323

787345

787356

787359

787364

787470

787961

787991

788296

Olielamp LED E12 timer ro Kilian zwart

Windlicht ro Perly S roze

Windlicht ro Perly L blauw

Theelichth ro Lady L amber

Windlicht conv-laag Maxmillian S goud

Schildpad Luuk M goud

Vaas Babet grijs/koper

Fles groot i/houder Kirby S blauw

Fles groot i/houder Kirby L blauw

Fles groot i/houder Kirby S helder

Vogel Timo S a2 roest

Bloempot ov Novy S zwart

Bloempot ro Novy L zwart

Bloempot ro Lieke L zwart

Bloempot i/houder Colin S grijs

Kandelaar Madras zwart

Theelichth buikig laag ro Melina M oud goud

Theelichth buikig laag ro Melina L oud goud

Olifant toren Benji S goud

Theelichth Celina S brons

Bloempot ro Leaf S zwart

Fles ro Denley goud

Kandelaar fles m/oor Piper red

Kandelaar fles m/2xoor Piper bruin

Bloempot ro Lips S roze

Bloempot ro Lips M geel

Vaas no2 ro Debbie geel

Amphore ro Debbie zwart

Kruik ro Debbie zwart

Amphore ro Debbie roze

Vaas ro Cairn zwart

Kan no2 ro Frances zwart

Kruik m/handvat ro Frances L terracotta

Theelichth ro Djamila S d.bruin
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71,88

89,85

4,49
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788476

788684

789595

789596

789597

789639

789654

789663

790670

793048

793049

795589

Vaas ro Marylou S rood

Vaas ro Marci rood

Bloempot aap ro Orwell S zilver

Bloempot aap ro Orwell M zilver

Bloempot aap ro Orwell L zilver

Fles ro Frances goud

Kruik m/handvat ro Frances S d.groen

Kandelaar ro Alfredo L goud

Hanger triangel Stefan S grijs

Theelichth ro Nelle S wit/zilver

Theelichth ro Nelle M wit/zilver

Haas Giel M bruin
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